ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2024 №77

/По основной деятельности/

О внесении на рассмотрение Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Коломяги проекта местного бюджета
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

В соответствии со статьей 1 85 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

статьями 19 и 20 Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, утвержденного Решением

Муниципального Совета от 30.09.2020 №60:

1. Внести на рассмотрение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Коломяги проект местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы в

срок не позднее 15.1 1.2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации С.В.Супрун